
Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupkyně: S. Palmero Cabezas, zmocněnkyně)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: Embutidos Monells, SA 
(San Miguel de Balenya, Španělsko) (zástupci: L. Broschat García a L. Polo Flores, advokáti)

Předmět věci

Žaloba proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu EUIPO ze dne 24. července 2019 (věc R 1728/2018-4) týkajícímu se 
námitkového řízení mezi společnostmi Sánchez Romero Carvajal Jabugo a Embutidos Monells.

Výrok

1) Rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu Úřadu Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO) ze dne 24. července 2019 
(věc R 1728/2018-4) se zrušuje.

2) Ve zbývající části se žaloba zamítá.

3) EUIPO a Embutidos Monells, SA, ponesou vlastní náklady řízení a každý z nich nahradí polovinu nákladů řízení 
vynaložených společností Sánchez Romero Carvajal Jabugo, SAU.

(1) Úř. věst. C 383, 11.11.2019.

Rozsudek Tribunálu ze dne 2. prosince 2020 – inMusic Brands v. EUIPO – Equipson (Marq)

(Věc T-687/19) (1)

(„Ochranná známka Evropské unie – Řízení o prohlášení neplatnosti – Slovní ochranná známka Evropské 
unie Marq – Starší národní obrazová ochranná známka MARK a starší mezinárodní obrazová ochranná 

známka MARK – Relativní důvod pro zamítnutí zápisu – Nebezpečí záměny – Článek 8 odst. 1 
písm. b) nařízení (ES) č. 207/2009 [nyní článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení (EU) 2017/1001] – Prohlášení 

částečné neplatnosti“)

(2021/C 28/64)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: inMusic Brands, Inc. (Cumberland, Rhode Island, Spojené státy) (zástupce: D. Rose, solicitor)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupci: G. Sakalaitė-Orlovskienė a J. Crespo Carrillo, zmocněnci)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO: Equipson, SA (Silla, Španělsko)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí pátého odvolacího senátu EUIPO ze dne 30. července 2019 (věc R 1759/2018-5) 
týkajícímu se řízení o prohlášení neplatnosti mezi společnostmi Equipson a inMusic Brands.

Výrok

1. Žaloba se zamítá.

2. Společnosti inMusic Brands, Inc., se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 399, 25.11.2019.

C 28/42 CS Úřední věstník Evropské unie 25.1.2021


	Věc T-687/19: Rozsudek Tribunálu ze dne 2. prosince 2020 – inMusic Brands v. EUIPO – Equipson (Marq) („Ochranná známka Evropské unie – Řízení o prohlášení neplatnosti – Slovní ochranná známka Evropské unie Marq – Starší národní obrazová ochranná známka MARK a starší mezinárodní obrazová ochranná známka MARK – Relativní důvod pro zamítnutí zápisu – Nebezpečí záměny – Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 207/2009 [nyní článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení (EU) 2017/1001] – Prohlášení částečné neplatnosti“)

